[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
31.05.2013                                                                                                   № 35/218
ЗАТО Сибирский
Об установлении и исполнении
расходного обязательства по
функционированию административной комиссии
при Администрации ЗАТО Сибирский
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10 марта 2009 года № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Расходы, связанные с осуществлением полномочий по созданию административной комиссии и по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края, являются расходным обязательством городского округа ЗАТО Сибирский. Расходное обязательство исполняется за счет субвенций, выделяемых из краевого бюджета бюджету городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края.

2. Признать утратившим силу постановление Совета депутатов закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края от 15.12.2005 № 9/93 «Об установлении и исполнении расходного обязательства по функционированию административной комиссии».

3. Решение опубликовать в газете «Сибирский Вестник».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С. Дубовецкий).

Глава ЗАТО                                                                                              Н.М. Кожа